
van:a@o.nl>
Verzonden: 06-04-2021 16:30

An:EJ@ot.n>
Onderwerp: RE: Wecg-vergunning

Hoi,

Ja zag m al. Inderdaad is er nog geen datum bekend dus dan valt de “schade
“

mee. Ik denk dat het goed
is om wat basisinfo op onze site te zetten, over ons aandeel. Want in de routekaart zag ik tot mijn schrik

weer dat zinnetje over goedkeuring ODRN terugkomen, alsof wij alles al goed vinden, terwijl de

commissies daar nog over gaan per keer.

Ook vind ik nog niet helder waar mensen terecht kunnen bij overheid als er klachten zijn (s@men). Nu

staat alleen optie engie open volgens mij.

Groet7]

Va:on

Verzonden: dinsdag 6 april 2021 16:20

Ar:@on.nl>
Onderwerp: FW: Wecg-vergunning

Hoi

Ter informatie.

Groet,

Van: J [@nijmegen.nl>

Verzonden: dinsdag 6 april 2021 15:59

Aan: 7@nijmegen.nl>
cc:eije>; 7J@nijmegen.nl>;
eije>7| @odrn.nl>
Onderwerp: Re: Wecg-vergunning

Er is tot nu toe alleen een routekaart met globale tijdindicatie verspreid, voor zover ik weet. Kort voor een

daadwerkelijke uitvoering verspreidt Engie brieven aan een kleinere groep omwonenden en bedrijven.

Met vriendelijke groet,

Gemeente Nijmegen

Bestuurscommunicatie en -advies

44294179 0791
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Op 6 apr. 2021 om 15:55heef+|< |@nijmegen.nl> het

volgende geschreven:

Duidelijk. Bel [7 ]straks nog terug en zal aangeven dat aan onze kant alles klaarstaat.

brengt ook de vraag met zich mee of we gaan communiceren dat het nog

niet gaat gebeuren. We hadden natuurlijk nog geen precieze datum gecommuniceerd.

Groetjes, SNN 7]
Van: 7T@nijmegen.nl>
Verzonden: dinsdag 6 april 2021 15:54

Ax:7@nijmegen.n>: EN 7]
a @nijmegen.n>
cc: +| @nijmegen.n> EN 7]
or> 7onijmegen.nl>
Onderwerp: FW: Wecg-vergunning

Hallo allen,

Hierbij ter info de mail aan Brown and Mason.

Groet,

Van:

Verzonden: dinsdag 6 april 2021 15:51

Aar: 7@brownandmason.com>
CC: | Oostkracht10' P]@oostkrach0.n>; [| Oostkracht10"

7 |@oo kracht10.nl>

Onderwerp: Wecg-vergunning

GeachteB],

Op dit moment hebben wij uw aanvraag namens Brown and Mason voor een vergunning op

grond van artikel 10 Wecg in behandeling. Met de e-mail van 29 maart jl. is aangegeven

welke informatie er nog nodig is om de aanvraag te kunnen beoordelen. U hebt daar per e-

mail van 31 maart jl. op gereageerd waarbij u een deel van de gevraagde informatie heeft

verstrekt.

Een van de gevraagde documenten is de erkenning van de korpschef. De Wecg stelt als

vereiste voor vergunningverlening op grond van artikel 10 dat u beschikt over deze erkenning.
Hier dient u zelf zorg voor te dragen. Op dit moment beschikt u niet over deze vereiste

erkenning. Zonder deze erkenning kunnen wij niet tot vergunningverlening overgaan. Ik maak
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u er nogmaals op attent dat de explosieven niet eerder mogen worden overgebracht en

gebruikt dan dat de vergunning is verleend.

Op dit moment is de verwachting dat er voor 13 en 14 april a.s. geen vergunning zal kunnen

worden verleend en dat overbrenging op deze data dus niet toegestaan zal zijn.

Ik verzoek u ons te informeren over de behandeling en het besluit van de korpschef. Wij

zullen uw aanvraag dan zo spoedig mogelijk verder behandelen.

Met vriendelijke groet,

Namens het college,

+]

senior juridisch beleidsadviseur
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